
ZARZĄDZENIE NR 59/2024 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572; poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), 
§ 17 i § 18 Uchwały Nr LXXI/603/2023 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 40.000,00 zł. Plan po zmianach wynosi 331.980,04 zł. 

§ 5. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 101.716.277,32 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 88.910.943,32 zł, 

b) dochody majątkowe 12.805.334,00 zł; 

2) wydatki 110.577.918,21 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 85.581.965,65 zł, 

b) wydatki majątkowe 24.995.952,56 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC62B669-234C-410E-B054-CD332345D668. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 59/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 29 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 42 424 266,46 2 304,00 42 426 570,46

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 846,46 2 304,00 23 150,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

20 846,46 2 304,00 23 150,46

852 Pomoc społeczna 1 692 627,00 575 541,00 2 268 168,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 575 541,00 581 653,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 575 541,00 581 653,00

Razem: 101 138 432,32 577 845,00 101 716 277,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC62B669-234C-410E-B054-CD332345D668. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 59/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 29 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 648 472,00 -40 000,00 608 472,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 531 980,04 -40 000,00 491 980,04

4810 Rezerwy 531 980,04 -40 000,00 491 980,04

852 Pomoc społeczna 3 872 911,45 577 845,00 4 450 756,45

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4 618,46 2 304,00 6 922,46

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

4 608,00 2 304,00 6 912,00

85295 Pozostała działalność 38 712,00 575 541,00 614 253,00

3110 Świadczenia społeczne 11 112,00 564 255,88 575 367,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 549,80 1 549,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 220,50 220,50

4300 Zakup usług pozostałych 17 600,00 414,82 18 014,82

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 821 409,77 25 000,00 17 846 409,77

90003 Oczyszczanie miast i wsi 36 000,00 0,00 36 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 400,00 6 000,00 34 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 -6 000,00 1 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 429 300,00 25 000,00 1 454 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 300,00 25 000,00 113 300,00

90095 Pozostała działalność 3 139 399,91 0,00 3 139 399,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 -4 000,00 106 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 4 000,00 59 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 224 711,75 15 000,00 4 239 711,75

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 974 371,37 15 000,00 989 371,37

4270 Zakup usług remontowych 74 736,44 15 000,00 89 736,44

Razem: 110 000 073,21 577 845,00 110 577 918,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC62B669-234C-410E-B054-CD332345D668. Podpisany Strona 1



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 59/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 29 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 618,46 2 304,00 6 922,46

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 618,46 2 304,00 6 922,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 618,46 2 304,00 6 922,46

852 Pomoc społeczna 121 563,00 575 541,00 697 104,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 575 541,00 581 653,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 575 541,00 581 653,00

Razem: 7 571 450,87 577 845,00 8 149 295,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC62B669-234C-410E-B054-CD332345D668. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 59/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 29 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 126 181,46 577 845,00 704 026,46

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4 618,46 2 304,00 6 922,46

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

4 608,00 2 304,00 6 912,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 575 541,00 581 653,00

3110 Świadczenia społeczne 6 112,00 564 255,88 570 367,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 549,80 1 549,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 220,50 220,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 414,82 414,82

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00

Razem: 7 571 450,87 577 845,00 8 149 295,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC62B669-234C-410E-B054-CD332345D668. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych
20 846,46 2 304,00 23 150,46 0,00

801 80101 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 487,93 5 487,93

801 80101 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 1 074,73 1 074,73

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 4 112,90 4 112,90

801 80104 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 644,45 4 644,45

801 80104 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 907,99 907,99

852 85231 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 4 608,00 2 304,00 6 912,00

852 85231 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 10,46 10,46

20 846,46 2 304,00 23 150,46 20 846,46 2 304,00 23 150,46Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 59/2024

Burmistrza Sulejowa

z dnia 29 marca 2024 roku

Plan dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC62B669-234C-410E-B054-CD332345D668. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59/2024 BURMISTRZA SULEJOWA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


